РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «    22   »              01             2020 г.
	                                                                                № __47____

О внесении изменений в  программу персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей
в Ковылкинском муниципальном районе на  2020 год
          В соответствии с муниципальной программой  «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия на 2016 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 03.11.2015 года № 1525 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования в Ковылкинском муниципальном районе на 2016 – 2019 годы» (с изменениями), Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в Ковылкинском муниципальном районе, утвержденным постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 01.03.2019 г. № 251 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в Ковылкинском муниципальном районе»    администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ковылкинском муниципальном районе на 2020 год, утвержденную постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 11.12.2019 г. № 1570 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ковылкинском муниципальном районе на 2020 год»  изменения, заменив цифры «8 243» цифрами  «8 103»,  цифры «4 492 435,00» цифрами «4 416 135,00».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района И.Н. Моисееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                         Н.П. Комусов
Исп.: И.Н. Моисеева

2-10-79